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3位 仙台市立人来田中学校

3位 亘理町立逢隈中学校（東北大会出場）

25-142

0

Ｃ３
25-20

7/26 7/27 7/26

７月２５日（１日目）：大和町総合体育館　Ｈ，Ｉ，Ｊ，Ｋコート

７月２６日（２日目）：仙台市体育館　Ｃ，Ｄコート

７月２７日（３日目）：仙台市体育館　Ｃ，Ｄコート
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第５６回宮城県中学校総合体育大会　バレーボール

7/25

Ｈ４

Ｈ２

25-11

25-16

Ｈ３

25-14

0

0

矢本一

25-19

25-9

0

Ｋ２ 25-20

Ｋ４

津谷

宮崎

25-13

根白石
2

東和

Ｋ５

0

0

逢隈

金津

25-20

仙台二

25-16 Ｋ３

25-11

24-26

25-20

2 0

2

2

2

名取二

青葉

住吉台

郡山

三本木

多賀城

円田

一迫

宮城
学院

Ｈ１ 25-21

25-10

25-8

25-23

25-16

25-16

25-16

0

25-18

0

25-17

2

2

2

0

2

Ｃ１

Ｈ５

25-13

21-25

1

25-10

0

25-22

25-10

25-18

Ｃ１

25-23

25-17

25-12

0

大衡

Ｊ４

1

人来田

河南東

松岩

25-18

0

25-21

25-15

Ｃ２

22-25

2

Ｄ３

28-26

2

Ｃ５

25-15

松島

25-17

0

0

大和

不動堂

125-21

津山

三条

Ｉ４
中野

八木山

玉浦

塩竈一

25-17

2

Ｉ５

25-18

岩沼市立玉浦中学校

25-20

25-20

25-22

2

25-21

2

仙台市立郡山中学校（２年連続２回目）

Ｄ５

2

Ｄ２

25-18

0

2

0

25-14

2 0

2

0

25-12

2位

2

25-13

Ｃ４

1位

Ｄ１

Ｃ６

0

0

25-23

Ｃ２

28-30

25-17

2

1

25-14

2 1

2
Ｋ１

郡山中

高砂

船迫

金成

七北田

古川北

25-16

25-9

Ｊ５


